お問い合わせ先

社会福祉法人 三重県社会福祉協議会

三重県津市桜橋 2丁目 131（三重県社会福祉会館内）

担当：広報戦略委員会 秋葉・箕田

TEL：059-227-5145  FAX：059-227-6618

Mail：info@miewel.or.jp

ホームページ：https://www.miewel-1.com

                            三社協総務発第２３４号

                         令和６年１月２４日

三重県内企業・組合 御中

                    社会福祉法人 三重県社会福祉協議会

                     事 務 局 長  横 田  浩 一

（ 公 印 省 略 ）

社会貢献活動に関するアンケートへのご協力のお願いについて

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 本会では、三重県における社会福祉事業等の健全な発達および社会福祉の増進

を図ることを目的とし、誰もが安心して暮らすことができる社会福祉の実現のた

めの事業を展開しています。

今般、本会が設ける広報戦略委員会にて、多様なセクターとの新たなつながり

の構築を目的とした取組みに向けた基礎資料を作成するため、下記のとおりアン

ケート調査を実施することとなりました。

つきましては、ご多忙の中大変恐縮ですが、回答にご協力いただきますようお

願い申し上げます。

 なお、ご回答いただいたご担当者様に、回答内容について詳細をお聞きする場

合がございますので、ご承知おきください。

記

１ アンケート概要

  三重県内の企業等における社会貢献活動の状況を把握するためのアンケート

（回答所要時間：１０分程度）

【 https://forms.gle/LvuymBQVXFwP4iT47 】

※ＵＲＬまたは二次元コードから回答フォームにアクセスし、

質問にご回答をお願いいたします。

２ 回答期限

  令和６年３月１５日（金）

３ 添付書類

・企業の社会貢献活動に関する調査について

https://forms.gle/LvuymBQVXFwP4iT47